

Ekspres Invest ApS

Søndre Strandvej 82, 3000 Helsingør

CVR-nr. 28 67 86 30

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2017.

Flemming Leo Eriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ekspres Invest ApS
Søndre Strandvej 82
3000 Helsingør

Telefon: 40243080

CVR-nr.: 28 67 86 30

Stiftet: 7. april 2005

Hjemsted: Helsingør

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Flemming Leo Eriksen, Direktør

Revision

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber, at foretage investeringer, samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør kr. -22.250 mod kr. -251.250 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 2.802.608 mod kr. 3.755.997 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-22.250	-251.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.153.211	3.109.532
Andre finansielle indtægter	943.155	1.243.262
Nedskrivning af finansielle aktiver	-50.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	-30.504	-56.964
Resultat før skat	2.993.612	4.044.580
1 Skat af årets resultat	-191.004	-288.583
Årets resultat	2.802.608	3.755.997
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.103.211	3.109.532
Overføres til overført resultat	699.397	646.465
Disponeret i alt	2.802.608	3.755.997

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>30.013.951</u>	<u>27.860.740</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>30.013.951</u>	<u>27.860.740</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>30.013.951</u>	<u>27.860.740</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>32.096.423</u>	<u>31.669.891</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>32.096.423</u>	<u>31.669.891</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.519.367</u>	<u>4.500.455</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>36.615.790</u>	<u>36.170.346</u>
	Aktiver i alt	<u>66.629.741</u>	<u>64.031.086</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	150.000	206.000
4 Overkurs ved emission	16.853.637	16.853.637
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	21.964.576	19.861.365
6 Overført resultat	27.500.095	26.744.698
Egenkapital i alt	<u>66.468.308</u>	<u>63.665.700</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.500	15.500
Selskabsskat	82.790	288.583
Anden gæld	63.143	61.303
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>161.433</u>	<u>365.386</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>161.433</u>	<u>365.386</u>
Passiver i alt	<u>66.629.741</u>	<u>64.031.086</u>

7 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	191.004	288.583
	<u>191.004</u>	<u>288.583</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	7.999.375	7.999.375
Tilgang i årets løb	50.000	0
Kostpris 31. december 2016	<u>8.049.375</u>	<u>7.999.375</u>
Opskrivninger 1. januar 2016	19.861.365	16.751.833
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.153.211	3.109.532
Nedskrivning af kapitalandele	-50.000	0
Opskrivninger 31. december 2016	<u>21.964.576</u>	<u>19.861.365</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>30.013.951</u>	<u>27.860.740</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	206.000	206.000
Kapitalnedsættelse	-56.000	0
	<u>150.000</u>	<u>206.000</u>
4. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar 2016	16.853.637	16.853.637
	<u>16.853.637</u>	<u>16.853.637</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	19.861.365	16.751.833
Resultatandel	2.103.211	3.109.532
	<u>21.964.576</u>	<u>19.861.365</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	26.744.698	26.098.233
Årets overførte overskud eller underskud	699.397	646.465
Kapitalnedsættelse	<u>56.000</u>	<u>0</u>
	<u>27.500.095</u>	<u>26.744.698</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.